RELACION DE PERSONAL QUE PERCIBE CANTIDADES POR SU PARTICIPACION EN ORGANOS DE

REPRESENTACION.

ANO 2017

APELLIDOS Y NOMBRE

ABAD CABRERA JUAN CARLOS
ALCALDE MARTIN-CALERO CARLOS
ALEPUZ CALAFORRA M2 JOSE
ALONSO DEL CANO MILAGROS
ALONSO RODRIGUEZ LUIS
ALVAREZ VILLAZON JOSE CLAUDIO
AMO PALENZUELA FELIX DEL

ARES FALCO PATRICIA

BARO GUTIERREZ AURELIO

BENITO LOPEZ JESUS M2

BENITO MARTIN ELIA DE

BLANCO VEGA M.CARMEN

BRAVO BARRIGON M2 LUZ

CALVO PASCUAS MIGUEL A.
CALVO RIVERO MARIO

CANEDO ESTEBAN LUIS ANGEL
CARRASCAL ARRANZ JUAN M.
CARRION SANZ JUAN MANUE
CASADO GARFIA JOSE LUIS
CASTANEDA SANCHEZ M. CARMEN
COLET SOLANO FRANCISCO

DE DIOS DE LA FUENTE ANA ISABEL
DIAZ ARENAS MARIANO

EGIDO SANCHEZ DEMETRIA
ESCUDERO VILLAFAFILA M2 REYES
EXTREMO MACIAS TOMAS

FERNANDEZ GONZALEZ ROSA MARIA

FUENTES RODRIGUEZ CARMEN
FUENTES SANTAMARTA FRANCISCO
GAMAZO CHILLON INMACULADA
GARCIA COLLAZO M.JOSE

GARCIA FERNANDEZ ANTONIO

GARCIA GAMARRA MARIA DEL PILAR

GARCIA SALVADOR JESUS

GARRIDO RODRIGUEZ M2 ENCARNACION

GIL PEREZ ANGEL LUIS

GIL SAN MODESTO JOSE LUIS
GIMENO MATOBELLA M2 JOSE
GOBERNADO MARCOS M2 CRISTINA

GONZALEZ DE LA PUENTE M2 DOLORES

GONZALEZ FRANCISCO PILAR

ASISTENCIAA TRIBUNALES JURADOS C.CONSORCIO

COMISIONES
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60,83
0,00
0,00
0,00
5,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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532,44
73,44
798,65
39,78
275,39
0,00
605,88
119,34
1.153,36
208,05
59,67
73,44
0,00
0,00
212,67
146,88
359,48
128,52
73,44
963,68
79,56
1.779,17
119,34
59,67
119,34
455,94
39,78
0,00
110,16
76,50
59,67
39,78
907,21
39,78
39,78
42,83
146,88
79,55
235,61
110,16
278,46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.939,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.469,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.469,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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REPRESENTACION.

ANO 2017
APELLIDOS Y NOMBRE ASISTENCIAA TRIBUNALES JURADOS C.CONSORCIO
COMISIONES

GONZALVEZ DE MIRANDA S ESPERANZA 0,00 159,12 0,00 0,00
GUTIERREZ HERRERO SUSANA 0,00 156,06 0,00 0,00
HERNANDEZ DEL CAMPO ROSA I. 0,00 159,12 0,00 0,00
HERNANDEZ HERRERA M2 DOLORES 66,36 2.235,05 0,00 0,00
HERRERO COCHO JOSE VICENTE 143,78 1.363,14 0,00 0,00
HERRERO COCHO M2 AURORA 0,00 0,00 0,00 4.469,78
HERRERO COCHO MERCEDES 0,00 39,78 0,00 0,00
HOYOS ALONSO CARMEN DE 5,53 0,00 0,00 0,00
HUERTA NOGALES SONSOLES 0,00 39,78 0,00 0,00
INCLAN HERNANDEZ M. CARMEN 0,00 318,24 0,00 0,00
INFANTE GUTIERREZ ADELA 0,00 821,59 0,00 0,00
JANEZ RODRIGUEZ SONIA 0,00 116,28 0,00 0,00
LARRANAGA CES JOSE A. 0,00 119,34 0,00 0,00
LOPEZ ANTON JOSE A. 0,00 59,67 0,00 0,00
LOPEZ MONGIL PILAR 0,00 716,04 0,00 0,00
LOPEZ PEREZ IGNACIO JAVIER 0,00 1.170,45 0,00 0,00
LUCAS LUCAS CARMEN 0,00 0,00 0,00 4.469,78
MADRIGAL FLANDEZ JORGE M. 0,00 39,78 0,00 0,00
MALFAZ SANZ M2 PAZ 0,00 128,49 0,00 0,00
MARBAN GARCIA SONIA M2 0,00 153,00 0,00 0,00
MARTIN GARCIA ISABEL 0,00 119,34 0,00 0,00
MARTIN GUTIERREZ ROSA MARIA 0,00 79,56 0,00 0,00
MARTIN JIMENEZ JOAQUIN 0,00 218,69 0,00 0,00
MUNOZ GARCIA ANDRES 0,00 0,00 2.000,00 0,00
OLEA NIETO JUAN CARLOS 60,83 615,00 0,00 4.469,78
OLMO ARRANZ ANTONIO 0,00 59,67 0,00 0,00
PARDO TRIGUEROS FCO.JAVIER 0,00 895,05 0,00 0,00
PARRA NECHES GONZALO 0,00 795,60 0,00 0,00
PASTOR CUADRADO BEGORNA 0,00 1.187,28 0,00 0,00
PASTOR MARTINEZ E. JESUS 0,00 0,00 1.600,00 0,00
PENA I1ZQUIERDO TERESA 0,00 182,06 0,00 0,00
PISADOR FERNANDEZ MIGUEL A. 0,00 569,16 0,00 0,00
PIZARRO PORTEROS ROSA M2 0,00 1.125,86 0,00 0,00
PONTES GARCIA ANTONIO J. 0,00 79,56 0,00 0,00
PUENTE DELSO SAMUEL A. 0,00 79,56 0,00 0,00
REY SANCHEZ GUILLERMO 0,00 59,67 0,00 0,00
RODRIGUEZ-MONSALVE PASTOR MARIA CRUZ 0,00 215,73 0,00 0,00
SAN JOSE LAJO ALFONSO 0,00 73,44 0,00 0,00
SANTANDER RAMOS M2 JULIA 0,00 73,44 0,00 0,00
SANTOS ARRANZ ANGEL 0,00 79,56 0,00 0,00
SANZ DIAZ MONTSERRAT 0,00 73,44 0,00 0,00

Pagina 2



RELACION DE PERSONAL QUE PERCIBE CANTIDADES POR SU PARTICIPACION EN ORGANOS DE

REPRESENTACION.

ANO 2017

APELLIDOS Y NOMBRE

SERNA PARRA MARIA JOSE

SOTO CONTRERAS M2 JULIA
TERRADOS DE LEON JOSE JAVIER
ULLOA DIAZ MARTA M2

VALLES MARTINEZ ESTEFANIA
VILLAFANEZ UNA JAVIER

VIUDA LOZANO PONCIANO DE LA
ZUMEL HORTELANO M. BLANCA

ASISTENCIAA  TRIBUNALES JURADOS C. CONSORCIO
COMISIONES

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL 342,86
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192,78
1.173,51
99,45
403,92
517,14
195,84
183,60
119,34

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27.905,46 3.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
31.288,46



